## <u>Erläuterungen zum Nachtragshaushalt – Ortschaft Hundeluft</u>

## I. Ergebnishaushalt

Für die Ortschaft Hundeluft gibt es im 1. Nachtragshaushalt der Stadt Coswig (Anhalt) keine Veränderungen zum Haushalt 2019

## II. Investitionshaushalt

Für die Ortschaft Hundeluft mit gibt es im 1. Nachtrag der Stadt Coswig (Anhalt) folgende Veränderungen zum Haushalt 2019.

1. Produkt 54101 1801 Barrierefreie Haltestelle

Aufnahme der Maßnahme "Bushaltestelle" für die Ortschaft Hundeluft in den Nachtragshaushalt 2019